
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E D EL  R ES P O NS AB I L E 
 

“ S C  P RO V V E D I T O R A TO  C E N T RA L I Z ZA T O ” 
 
 
 

N. 803  DEL 09/07/2018 
 
 

O G G ET TO 
 
PC18SER034 SERVIZIO DI STAMPA BADGE DAE A FAVORE DELLA 
CENTRALE OPERATIVA 118 DI PALMANOVA (UD). CIG ZC123D9FCD 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Vista la richiesta, agli atti, con la quale il Direttore Sanitario dell’Egas segnala la necessità di 
attivare il servizio di stampa di n. 8.000 badge a favore della Centrale Operativa del 118 di 
Palmanova (UD) da distribuire agli utenti che hanno sostenuto la formazione per l’utilizzo del 
defibrillatore automatico esterno (DAE); 
 
Dato atto che l’importo presunto della fornitura in premessa, stimato in € 3.000,00 IVA 
esclusa, è inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35 del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i.; 
 
Dato atto che con RDO Mepa n. 1994441 del 22/06/2018 sono state invitate a presentare 
offerta le seguenti ditte abilitate sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione nella 
categoria di interesse:  

- AGCStudio di Borgaro Torinese (TO); 
- Assinfonet di Boffalora Sopra Ticino (MI); 
- GCARD di Ariccia (RM); 
- Infordata Sistemi di Trieste; 
- Ora Tre di Roncade (TV); 

 
Visto che entro il termine ultimo di presentazione delle offerte sono pervenute le seguenti 
offerte economiche: 

- AGCStudio di Borgaro Torinese (TO) € 13.400,00+IVA; 
- GCARD di Ariccia (RM)   € 2.320,00+IVA; 
- Infordata Sistemi di Trieste   € 2.635,20+IVA 

 
 
Vista l’offerta della ditta GCARD di Ariccia (RM), di seguito dettagliata: 
 

Tipologia del servizio Importo Unitario (IVA 
esclusa) 

Quantità 
complessiva 
per 36 mesi 

Importo compl essivo  

(IVA esclusa) 

Aliquota 
IVA 

Servizio di stampa bagde 
DAE comprensivo di spese di  
consegna/trasporto   

€___0,29______  n. 8.000 €____2320,00__ 22 

 

 
Considerato che l’importo offerto è da ritenersi congruo rispetto ai prezzi di mercato; 
 
Ritenuto pertanto, per le motivazioni sopra espresse, di aggiudicare alla ditta GCARD di 
Ariccia (RM) il servizio di stampa di n. 8.000 badge a favore della Centrale Operativa del 118 
di Palmanova (UD); 
 
Visti: 
- il decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 
- il regolamento aziendale per “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo 
inferiore alla soglia comunitaria” adottato con decreto del Direttore Generale EGAS n. 102 del 
29/09/2017; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del sig. Giovanni 
Tracanelli 
 

DETERMINA 



 

 
 

 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
1. di affidare alla ditta GCARD di Ariccia (RM) il servizio di stampa di n. 8.000 badge a 

favore della Centrale Operativa del 118 di Palmanova (UD) da distribuire agli utenti che 
hanno sostenuto la formazione per l’utilizzo del defibrillatore automatico esterno (DAE) 
verso un importo complessivo di € 2.320,00 IVA esclusa; 

 
2. di dare atto che la relativa spesa complessiva pari a € 2.830,40 IVA inclusa trova 

copertura nei fondi di cui al Bilancio 2018; 
 

3. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione alle 
parti per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 803 del 09/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 09/07/2018 15:08:26
IMPRONTA: 137F1B4CD463A389AD6F43E88C1002C12AF6720B34EF3B572B18F3FEECD2026A
          2AF6720B34EF3B572B18F3FEECD2026A83B5F80E0840536A4A38F2F99BE8EB23
          83B5F80E0840536A4A38F2F99BE8EB23FA7D567B804E852B35B6A30D27C7C3D6
          FA7D567B804E852B35B6A30D27C7C3D6C7461E2CBB56DE95CE663403D020E8B3


